
（様式２）

総務課

議題名：

【内容】

【例年あげている議題か？】

【何をすればいいのか？】【いつから（いつまでに）すればいいのか？】

【その他、注意することなど】

問合せ先

担当部署　戸塚区総務課庶務係

担当者名　伊藤

TEL. 866-8307　FAX. 881-0241

とつか減災フェアの開催について、お知らせいたします。

　概要　 ：　子どもが楽しみながら防災に触れることのできるワークショップや、その場で購入
             することのできる防災グッズ・備蓄食料のブース等を展開するイベントです。
　日時　 ：　令和２年２月９日（日）　10時00分から16時00分まで
　会場 　：　戸塚区役所３階区民広間　等

例年あげている議題です。
昨年度は10月の定例会でお知らせいたしました。

各自治会町内会長にチラシをお送りいたしますので、定例会等でのご周知をお願いいたしま
す。

資料№10

とつか減災フェアの開催について（お知らせ）

戸塚区連合町内会自治会連絡会１月定例会

議　題　説　明　書



令和２年１月20日 

 

自治会町内会長 様 

 

 

戸塚区総務課長 卯都木 隆幸  

 

 

とつか減災フェアの開催について（お知らせ） 

 

大寒の候 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から戸塚区の防災事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も別紙チラシのとおり、戸塚区役所にて「とつか減災フェア」を開催い

たします。 

つきましては、自治会町内会の定例会等で当イベントをご周知いただきますようお願

い申し上げます。 

また、イベント当日は会場で防災グッズや備蓄食料の販売も実施いたしますので、自

治会町内会の防災ご担当者様等とご来場いただけますと幸いです。 

ご多忙中のところ恐縮ではございますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 戸塚区総務課庶務係 山田、伊藤    

電話：045-866-8307        

FAX：045-881-0241           

E-mail：to-bousai@city.yokohama.jp 

 






	
	送付文
	令和元年度とつか減災フェアチラシ


